MITSUBISHI Changes for the Better

三菱保護継電器セールスとサービス

三菱配電盤用付属機器 Ｍ形、ＬＳ形信号灯一部生産中止のお知らせ

平素は三菱電機製品をご愛顧賜り有難う御座います。
首記の件につき、誠に勝手ながら下表のとおり一部製品を生産中止させていただきます。

【生産中止機種】

仕様
形名

定格電圧 レンズ色 ランプ仕様

Ｍ－ＳＩＧ形信号灯（トランス付）

ＬＳ－ＩＮＤ形信号灯（トランス付）
全定格電圧 全レンズ色 ＬＥＤ／白熱球

Ｍ－ＳＩＧ形信号灯（抵抗付）

Ｍ１－ＳＩＧ形信号灯（抵抗付）

Ｍ２－ＳＩＧ形信号灯（抵抗付）

ＬＳ－ＩＮＤ形信号灯（抵抗付）

１８Ｖ，４８Ｖ

１１５Ｖ

２００Ｖ，２２０Ｖ

全レンズ色 ＬＥＤ／白熱球

【生産中止期日】

’０６年１２月３１日

【補足】

下表内の製品につきましては、継続生産致します。

仕様
形名

定格電圧 レンズ色 ランプ仕様

Ｍ－ＳＩＧ形信号灯（抵抗付）

Ｍ１－ＳＩＧ形信号灯（抵抗付）

Ｍ２－ＳＩＧ形信号灯（抵抗付）

ＬＳ－ＩＮＤ形信号灯（抵抗付）

２４Ｖ

１００Ｖ，１１０Ｖ

１２５Ｖ

全レンズ色 ＬＥＤ／白熱球

                                        以上

整理番号 系 57-037            三菱電機株式会社 系統変電システム製作所           発行日付 2006 年 6 月

	MITSUBISHI